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 Forbereder huden på sol, gir raskere og mer varig brunfarge.

Betakaroten er kroppens egen kilde til A-vitamin, fordi det omdannes til A-vitamin i kroppen ved
behov. Betakaroten er en viktig antioksidant som kan redusere celleskader og tidlig aldring.
Årsaken er at betakaroten er fettoppløselig og lagres blant annet i hudcellene hvor det styrker
cellene og stimulerer pigmentdannelsen. Dette forbereder huden før soling og gir en raskere og
mer varig brunfarge. Det kan dermed motvirke solbrenthet og soleksem. Dessuten er betakaroten
beskyttende mot infeksjoner ved at det styrker slimhinnene i både tarmen, luftveiene og
urinveiene.

Naturlig betakaroten

 På markedet finnes det flere ulike produkter som inneholder betakaroten. Enkelte av disse er
syntetisk framstilt og inneholder kun en enkelt type karoten.

Solaray Betakaroten er basert på naturlige kilder og gir deg et bredspektret betakarotenkompleks
fullt av verdifulle karotenoider som opptas godt av kroppen: beta- og alfakaroten, kryptoxantin,
lutein, zeaxantin og andre viktige karotenoider.

Anbefales ved soling

Solaray Betakaroten kan brukes av alle som ønsker å forberede huden på soling, for eksempel i
forbindelse med ferie eller dersom du benytter deg av solarium. Har du spesielt følsom hud, kan
du med fordel bruke Solaray Betakaroten hele sommerhalvåret for å forebygge solskader. 

Men uansett: husk å smøre deg inn med solkrem også, hvis du skal være lenge ute i sola.

Innhold:

Solaray Betakaroten inneholder et betakarotenkompleks (Betatene, som er patentbeskyttet).
Dessuten er kapslene beriket med sitrongress, spirulina og brokkoli og lagt i en base av
kaldpresset olivenolje for optimalt opptak.

 1 kapsel Solaray Betakaroten inneholder:

 3 mg betakaroten (100 % naturlig)   
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Dosering og bruk:

 Anbefalt dosering er 1 kapsel daglig med mat eller vann. Det kan være aktuelt med en høyere
dosering i bestemte tilfeller - kontakt gjerne en naturterapeut eller en alternativinteressert lege for
gode råd om dosering som passer for nettopp deg.

Du bør begynne med Solaray Betakaroten 1-2 uker før soling. Fortsett med 1 kapsel daglig i
perioden du soler deg. For å beholde brunfargen, kan du ta 1 kapsel daglig også etter perioden
med soling. 

Ved inntak av større doser vil du kunne få et gyllent skjær i huden, spesielt i håndflatene.

OBS: Gravide bør ikke ta mer enn 1 kapsel daglig.

150 kapsler
Nei
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